09/05/2025, 09:33 Email – Helio Dias Campos Junior – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADRlZTkwMzM1LTQ2MTktNDc5Ny1iMGJkLTBiOWRlOTcwNzUzYQAQAFU9NC0R1hlIomCkg7… 1/1

Outlook

Edital 0322/2025 Prorrogação - Informe Interessadas

De Helio Dias Campos Junior <helio.campos@serpro.gov.br>
Data Sex, 09/05/2025 09:24
Para SERPRO I Parceria Recuperação Ativos <parceria-recuperacaoativos@serpro.gov.br>
Cco Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>; Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>;

francisco.maida@localize.com.br <francisco.maida@localize.com.br>; rodrigo.pacheco@protiviti.com.br
<rodrigo.pacheco@protiviti.com.br>

Prezada interessada,

O SERPRO informa que, em decorrência de 01 (um) pedido recebido, analisado e acolhido, decidiu
pela prorrogação do Chamamento Público Nº 0322/2025 até 19/05/2025.

Atenciosamente,

Hélio Dias Campos Júnior
Analista da Divisão de Especificação de Parcerias de Negócio
Superintendência de Inteligência de Negócio
Diretoria de Negócios de Gestão Pública, Setoriais e Novos Negócios
+55 (61) 2021-8453

+55 (61)2021-8453